中 山 市 护 理 学 会

关于举办《中山市急重症护理新进展学习班》的通知
各医疗单位：

为进一步提高中山市急重症临床护理能力，中山市护理学会重症专业委员会和门急诊专业委员会将于2011年12月3日举办《中山市急重症护理新进展学习班》，围绕急诊、重症专科护理及管理组织专题讲座，届时将邀请香港威尔士亲王医院重症专科护士及我市有关专家授课，并现场演示2010版心肺复苏操作。本次学习班将授予市级继续教育Ⅱ类学分，请携带继续教育学分卡。现将相关事宜通知如下：
一、培训内容

1、《2010心肺复苏指南》解读

2、危重症病人护理评估新进展
3、ICU的一体化管理

4、ICU病人的镇静、镇痛管理
5、导管相关性感染新进展（2011）

二、时间和地点

会议时间：2011年12月3日 9:00-17:30
报到时间：2011年12月3日8:30-9:00
报到地点：中山市人民医院行政楼A101会议室

报名方式： 2011年11月30前电话报名。

联系人：皮  娟         联系电话：89880035

三、参加人员：急诊和重症科的护士长、组长及护理骨干。
四、收费标准：100元/人（含培训费、午餐费），交通费回各医院报销。
                                         中山市护理学会
中山市人民医院

2011年11月11日